

Suomalaisen musiikkipelin keksijä esittelee sovelluksensa isossa verkostotapahtumassa Tukholmassa

Suomalaisen Mubik-musiikkipelin keksijä **Ilkka Räsänen** on kutsuttu Tukholmaan esittelemään hyvinvointisektorille suunnattua sovellustaan. Active for Life -tapahtuma esittelee palveluja ja tuotteita, jotka on suunnattu aktiiviselle yli 55-vuotiaiden kohderyhmälle.

Mubik Musical Puzzle™ on iPadiin tai iPhoneen ladattava sovellus, jonka ideana on, että sen käyttäjä ei tarvitse nuotinluku- tai soittotaitoa soittaakseen esimerkiksi suosikkielokuvansa tunnuslaulun. Sovellusta on aiemmin käytetty koulumaailmassa musiikinopetuksessa, esimerkiksi Espoon Soukan koulun lapset saavat musiikinopetusta iPadien ja Mubik -musiikkipelin avulla.

Nyt Mubik ottaa ensiaskeliaan myös vanhusten ja muistisairaiden hoidossa.
- Peliä voidaan soveltaa tulevaisuudessa ikääntyneiden terapiassa. Esimerkiksi dementiahoitaja voi aktivoida ikäihmisiä pelin avulla. Neurologi voi puolestaan käyttää Mubikia potilaidensa kanssa vaikkapa sormien liikeratojen ja aivojen välisen yhteyden kehittämiseen, Räsänen maalailee.

- Mubik on lupaava työkalu erityisryhmien ja neurologisen kuntoutuksen kannalta, ja tulevaisuudessa sitä voidaan mahdollisesti hyödyntää muun muassa aivovammapotilaiden ja muistisairaiden kuntoutuksessa, toteaa Räsästä kehittämistyössä sparrannut psykologian tohtori **Teppo Särkämö** Helsingin yliopistosta.

Active for Life -tapahtuma kokoaa 20. maaliskuuta 2013 kattavan joukon Itämeren alueen yrityksiä, jotka suuntaavat palveluja ikäihmisille sekä aktiiviselle 55+-vuotiaiden kohderyhmälle. Eurooppa ikääntyy kovaa vauhtia ja se vaikuttaa julkisiin palveluihin sekä talouteen. Tämän kohderyhmän hyvinvointiin etsitään kuumeisesti uusia lääkkeitä. Ilkka Räsänen, 52, idea musiikkipelistä syntyi alun perin kolmen lapsen isän omasta intohimosta musiikkiin - klassisesta rhythm & bluesiin. "Kuitenkin erittäin nopeasti löytyivät näkökulmat musiikinopetukseen ja ikäihmisten terapiaan", kertoo Räsänen.

Suomesta mukana tapahtumaa tukemassa ovat mm. Finpro ja Culminatum.

Lisätietoja antaa:

Ilkka Räsänen, toimitusjohtaja, Mubik Entertainment Oy
puhelin 050 5968 201, sähköposti ilkka.rasanen@mubik.net

Active for Life -tapahtuman sivut http://active-for-life.converve.com/p_index.php

Pelin voi ladata ilmaiseksi AppStoresta: <https://itunes.apple.com/fi/app/mubik-musical-puzzle/id575477941?ls=1&mt=8>

Löydät meidät myös Facebookista sekä kotisivuiltamme
www.mubik.net / www.facebook.com/MubikEntertainment

Ensimakua peliin saa lyhyestä YouTube -videosta.
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=X-emV_XldZY